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Balkanlar’daki Türkler vatandaşlık göreviniBalkanlar’daki Türkler vatandaşlık görevini
yerine getirdiyerine getirdi
ABONE OL

Balkanlar’daki seçmenler, yerel saatle 09.00’dan itibaren oy kullanmaya başlarken bu
işlem gece yerel saatle 21.00’de sona erdi. Türkiye’nin Belgrad B...

Balkanlar’daki seçmenler, yerel saatle 09.00’dan itibaren oy kullanmaya başlarken bu işlem gece yerel
saatle 21.00’de sona erdi. Türkiye’nin Belgrad Büyükelçisi Tanju Bilgiç, bölge ülkelerden sandık
kurulmayan Hırvatistan ve Karadağ’daki Türk seçmenin de Belgrad’da oy kullandığını belirterek,
“Bugün hem bayram sevincini bir arada yaşıyoruz hem de vatandaşlık görevimizi yerine getiriyoruz”
dedi.

SIRBİSTAN’DA İLK KEZ SEÇİM SANDIĞI KURULDU

Öte yandan Sırbistan’da ilk kez kurulan seçim sandığına, sandık kurulmayan çevre ülkelerden de yoğun
katılım olduğu belirtildi. Önceki yıllarda kayıtlı seçmen sayısının 500’den az olması nedeniyle sandık
kurulmayan Sırbistan’da 537 kayıtlı seçmen bulunuyor.

“TÜRK MİLLETİNİN BERABERLİĞİ HER ZAMAN GALİP GELDİ”
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Türkiye’nin Tiran Büyükelçisi Murat Ahmet Yörük ise, yaptığı açıklamada, son beş yıldır Türk
demokrasisinin pek çok saldırıya maruz kaldığını anımsatan Yörük, “Bunların sonuncusu 15
Temmuz’da FETÖ’nün ülkemizi parçalamaya yönelik hain darbe girişimiydi. Tüm bu sınamalara karşı
Türk milletinin çelik gibi iradesi, sağduyusu, birlik ve beraberliği her zaman galip geldi. Ümit ediyorum
ki bu seçimlerde de yüce Türk milleti her daim tercih ettiği istikrarı, demokrasi ve bağımsızlık
tutkusunu perçinleyecektir” ifadelerini kullandı. Arnavutluk’ta yaklaşık bin 350 kayıtlı seçmen
bulunuyor.

ÇİFTE BAYRAM

Türkiye’nin Priştine Büyükelçisi Kıvılcım Kılıç’ın açıklamasına göre, Priştine’de bin 328 ve Prizren’de
338 civarı seçmen bulunduğunu aktarıldı. Priştine Büyükelçiliğinde oy kullanan Türkçe öğretmeni
Melike Çağırıcı da bugünün çifte bayram olduğunu ifade ederek, “İnşallah bizim için, milletimiz için ve
Kosova halkı için de aynı zamanda seçimlerden en iyi sonuçları elde ederiz” değerlendirmesini yaptı.
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